РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.07.2013

	N 1303

Константиновск

Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Констатновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва 08 сентября 2013 года
В целях обеспечения прав зарегистрированных кандидатов на распространение печатных предвыборных агитационных материалов на территории Константиновского района, руководствуясь частью 8 статьи 42 Областного закона Ростовской области от 11.07.2006 № 515-ЗС «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки  и проведения выборов депутатов Законодательного Сбрания Ростовской области пятого созыва 08 сентября 2013 года  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Константиновского района А.Г.Антоненко.
Глава Константиновского района
     Б.Е. Хлопяников

Начальник отдела по общим
                М.Ю. Иванов
	Приложение

к постановлению

Администрации

Константиновского района от 08.07.2013 № 1303

Специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Констатиновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва 08 сентября 2013 года
Константиновское городское поселение:
- г. Константиновск, все автобусные остановки города;

- г. Константиновск, перекресток ул. Ленина и ул. Коммунистическая,    информационный стенд в городском сквере;

- г. Константиновск, ул. Баумана, 235, (в районе остановки), информационный стенд;

- г. Константиновск, ул. Революционная, 100, (в районе здания ГБУ РО «Константиновская районная станция по борьбе с болезнями животных»), информационный стенд;

- г. Константиновск, ул. Новая, 1 Д, (около павильона «Новый»), информационный стенд;

- г. Константиновск, ул. Комсомольская, 61, (в районе здания ГБОУ НПО РО ПУ № 91), информационный стенд;

- г. Константиновск, ул. Калинина, 118, (в районе здания «Почта России»), информационный стенд;

- г. Константиновск, КГУ – 1, (в районе жилых домов № 4 и № 15), информационный стенд;

- г. Константиновск, пересечение  ул. Комарова и ул. Рылеева (в районе здания МБОУ СОШ № 2),    информационный стенд;

- г. Константиновск, пересечение  ул. Коммунистическая и ул. Кривошлыкова (около торгового павильона «Западный»),    информационный стенд;

- х. Ведерников, все автобусные остановки;

- х. Ведерников, ул. Южная, 1, в районе здания МБУК «Ведерниковский СДК», информационный стенд;

- х. Костино-Горский, ул. Школьная,  2/1 здание Костино-Горского ФАП;

- х. Хрящевский, ул. Бульварная,  19, здание Хрящевского медпункта;

- х. Михайловский, ул. Гаражная,  7, здание Михайловского СДК.
Авиловское сельское поселение
- х. Авилов, ул. Молодежная, 17, здание Администрации сельского поселения;
- х. Нижнежуравский, ул. Солнечная, 10, отделение связи «Почта России».
Богоявленское сельское поселение

- ст. Богоявленская, ул. Кленовая, 5, МБДОУ «Росинка»;
- ст. Богоявленская, ул.Сиреневая, 11, магазин «Ариша»;

- ст. Богоявленская, ул.Сиреневая , 4, ФАП;

- ст. Богоявленская, Парковая, 72, торговый павильон «Окраина»;
- х.Кастырский, доска объявлений административного здания ГУПРО МТС;

- х.Кастырский, ул.Центральная, 9/2, торговый павильон «Березка»;

- х.Кастырский,  пер.Восточный д.13, торговый павильон «Луч»;

- х.Упраздно-Кагальницкий, ул.Атаманская, 3, доска объявлений, отделение связи «Почта России»;
- х.Упраздно-Кагальницкий, ул.Донская, 12, магазин «Оксана»;

- х. Камышный, доска объявлений  административного здания  ЗАО «ВОСХОД»;

- х.Камышный, ул.Мира, 14, доска объявлений магазин «АССОРТИ».
Гапкинское сельское поселение

- х. Гапкин, ул. Школьная, 22, доска объявлений;

- х. Савельев, ул. Молодежная, 10, доска объявлений перед магазином «Вероника»;

- х. Новая Жизнь, ул. Центральная, 16, доска объявлений перед зданием сельского клуба;

- х. Лисичкин, ул. Центральная, 1, доска объявлений перед зданием сельского клуба;
- п. Холмистый, ул. Центральная д. 9, доска объявлений перед магазином;

Николаевское сельское поселение

- ст. Николаевская, ул. Центральная, 31, Николаевское почтовое отделение связи;

- ст. Мариинская, ул. Зеленая, 2, магазин «Продукты»;

- х. Горский, ул. Центральная, 19, магазин Райпо;

- х. Белянский, ул. Широкая, 31, магазин «Ива»;

- х. Белянский, ул. Центральная, 14, магазин «Руслан»;

- х. Правда, Райпо магазин №65;

- х. Суворов, ул. Виноградная, 10, магазин «Солнышко»;

- х. Старая Станица, ул. Школьная, 1, Магазин №3.
Почтовское сельское поселение

- х. Нижнекалинов, ул. Победы, 6, магазин ООО «Росинка»;

- х. Нижнекалинов, ул. Набережная, 19, МДОУ «Колосок»;
- х. Крюков, ул. Молодежная, 21, Крюковский ФАП;

- х. Крюков, ул. Центральная, 9, административное здание СПК «Правда»;

- х. Верхнепотапов, ул. Школьная, 24, МБОУ «Верхнепотаповская СОШ»;

- х. Верхнепотапов, ул. Молодежная, 5, амбулатория;

- х. Почтовый, ул. Центральная, 6, здание Администрации сельского поселения;
- х. Почтовый , ул. Центральная, 1, МБДОУ № 7 «Колокольчик»;

- х. Нижнепотапов, ул. Лесная,  2 «А»,  МБУК «Нижнепотаповский СДК»;

- х. Базки, ул. Пушкина, 23, Базковский ФАП;

- х. Базки, ул. Пушкина,  магазин «Перекресток - 2»;

- х. Трофимов, ул. Ракушенская, 15, магазин  «Хуторянка»;

- х. Кременской, ул. Платова, 10, магазин «Светлячок»;

- х. Кременской,  ул. Московская, 6, Кременской ФАП.

Стычновское сельское поселение

- п. Стычновский ул. Центральная, 28, информационный стенд;

- х. Ермилов ул. Школьная, 22, информационный стенд;

- х. Вифлянцев ул. Октябрьская, 9, информационный стенд;

- п. Белоковыльный ул. Лазоревая, 16, информационный стенд.

Лист согласования к проекту постановления Администрации Константиновского района «Об определении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории Констатновского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва 08 сентября 2013 года»
Первый заместитель Главы Администрации
Константиновского района

    А.Г. Антоненко

«___» ________ 2013 г

Заместитель Главы Администрации
Константиновского района                                                             Т.И. Логвинова
«___» ________ 2013 г.

Председатель ТИК Константиновского района                             И.В. Казакова

«___» ________ 2013 г.
Начальник сектора юридической службы

Администрации Константиновского района                                         И.В. Самарцева

«___» ________ 2013 г.

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений Администрации
Константиновского района
              М.Ю. Иванов
«___» ________ 2013 г.
PAGE